
UCHWAŁA NR XLIV/337/13
RADY GMINY NOWA WIEŚ LĘBORSKA

z dnia 26 listopada 2013 r.

w sprawie określenia wysokości opłaty od posiadania psów na obszarze gminy Nowa Wieś Lęborska na 
2014 rok.

Na podstawie art. 18a i 19 pkt. 1 lit. f, pkt. 2 i 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach 
lokalnych /Dz. U. z 2010 roku Nr 95, poz. 613 ze zmianami/, art. 18 ust. 2 pkt. 8, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm./ oraz Obwieszczenia Ministra 
Finansów z dnia 7 sierpnia 2013 roku w sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych 
w 2014 r. /M. P. z 2013 r. poz. 724/ Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1. Ustala się opłatę roczną - 10,00 zł.

§ 2. Zwalnia się z opłat posiadanie pierwszego psa. 

§ 3. Opłatę pobiera się w wysokości połowy stawki określonej, w § 1, jeśli osoba weszła w posiadanie psa 
podlegającego opłacie po 30 czerwca roku podatkowego. 

§ 4. 1. Opłata płatna jest z góry bez wezwania w terminie do 15 marca roku podatkowego lub w ciągu dwóch 
tygodni od dnia wejścia w posiadanie psa podlegającego opłacie u sołtysa danego sołectwa, na poczcie lub w kasie 
Urzędu Gminy. 

2. Za inkasentów wyznacza się sołtysów. 

3. Za pobór opłaty od psów sołtysowi przysługuje wynagrodzenie w wysokości 30 % zainkasowanej opłaty. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. 1. Uchwałę podaje się do wiadomości w formie obwieszczeń. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2014 roku. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Nowa Wieś Lęborska

mgr Zdzisław Korda

Id: A3BB2055-EAED-4B4B-8DFA-9B71A61AD977. Podpisany Strona 1




